
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.1100.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  
w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  
( Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 0152-136/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 18 marca 2009 r.  
w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Jelenia Góra1 wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Naczelnik Wydziału wydaje opinię o pracowniku zgodnie ze wzorem, który stanowi 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„1. Egzamin składa się z części pisemnej. 
 2. Część pisemna jest przeprowadzana w formie testu obejmującego zagadnienia 
teoretyczne i praktyczne objęte programem służby przygotowawczej. 
 3. Komisja opracowuje pytania i ustala wynik egzaminu. 
 4. Pracownik, który uzyskał co najmniej 70% punktów z egzaminu, zaliczył egzamin  
 z wynikiem pozytywnym.”. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Powołane zarządzenie zostało zmieniane przez zarządzenie nr 0152-199/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 17.12.2009 r. 


